

KEHITYSVAMMAISTYÖN KEVÄT 2024



Hyvää kevättä!

Ja hyvää pääsiäistä!

Saat tämän kirjeen juuri ennen pääsiäistä. Pääsiäinen on kristittyjen suurin juhla: silloin juhlitaan Jeesuksen ylösnousemusta. Vaikka Jeesus kuoli, Jumala herätti Jeesuksen ja Jeesus elää. Jeesus on noussut kuolleista ja voittanut kuoleman. Jeesus voitti kaiken pahan ja pelottavan. Rakkaus voitti vihan ja ilo voitti surun. Siksi meidän ei tarvitse tässä elämässä turhaan pelätä, ja myös me pääsemme kuolemamme jälkeen taivaan kotiin.

Tässä kirjeessä kerrotaan Vantaan kehitysvammaistyön kevään toiminnasta. Sinä voit tulla mukaan saavutettavuustyön kehittämiseen osallisuuspajojen ja testin kautta. Testissä pääset kertomaan, mitä toivot seurakunnaltasi. Nyt olisi arvokasta kuulla erilaisten ihmisten ajatuksia seurakunnan toiminnasta.

Haluatpa mukaan kehittämään tai muuten vain mukaan toimintaan, olet lämpimästi tervetullut mukaan kaikkeen juuri sellaisena kuin olet.

Keväisin terveisin

Sami Suhonen,
vt. kehitysvammaistyön diakoni
sami.suhonen@evl.fi
p. 050 433 4232
Vantaan seurakunnat
Asematie 12 a, PL 56, 01301 Vantaa

Kehitysvammaistyön toimintaa Vantaalla

Seurakuntaklubi!

pe 26.4. klo 17-19 Tikkurilan kirkolla (Asematie 12, Vantaa) ja
pe 24.5. klo 17-19 Tikkurilan kirkolla (Asematie 12, Vantaa).

Musiikkia, iltapalaa, hartaus ja mukavaa yhdessäolemistä.

Mukana muusikko Kaisa Nuolioja ja pappi Sami Suhonen.

Seurakuntaklubiin osallistumisen edellytys on itsenäisen toiminnan taito tai henkilökohtainen avustaja. Lisätietoa Sami Suhonen, p. 050 4334232.

Aamupäiväkahvit

Tiistaina 23.4. kello 10-12. Tikkurilan kirkolla, toinen kerros
(Asematie 12, Vantaa).

Tule tapaamaan muita kahvikupin äärelle. Voit keskustella kaikesta mahdollisesta maan ja taivaan välillä, selata lehtiä ja ihmetellä elämää. Mahdollisuus myös osallistua toiminnan kehittämiseen. Kahvilan isäntänä toimii Sami-pappi.

Osallisuuspajat

pe 12.4. klo 10.00-12.00 Esteettömyys kysymykset

pe 19.4. klo 10.00-12.00 Hengelliset kysymykset

pe 3.5. klo 10.00-12.00 Hyvinvointikysymykset

Tikkurilan kirkolla (Asematie 12a, Vantaa)

Osallisuuspajoissa keskustellaan yhdessä Vantaan seurakuntien toiminnasta vammaisten ihmisten näkökulmasta ja kerätään tietoa

erilaisten seurakuntalaisten kokemuksista, toiveista ja tarpeista seurakunnassa. Jos tarvitset osallistumista varten erityisjärjestelyjä ota yhteyttä Kristiina Tuohimaa p. 050 381 8758
Mukana Kristiina Tuohimaa, Seija Einola ja Sami Suhonen.

Käyttäjätestaajaksi Vantaan seurakuntiin

Käyttäjätestaus on toimintaa, jossa eri henkilöt testaavat toimintaa, tiloja ja netin sisältöjä osallistumalla toimintaan tai erilaisten tehtävien avulla. Testauksen jälkeen tehtävästä tai tilaisuudesta keskustellaan ja kokemuksista annetaan tilaajalle raportti. Käyttäjätestauksen avulla seurakunnilla on mahdollista kehittää omia tapahtumia, tiloja ja netin sisältöjä entistä saavutettavammaksi.

Vapaaehtoiset käyttäjätestaajat perehdytetään tehtävään.
Ilmoittautumiset käyttäjätestaajaksi Kristiina Tuohimaa p. 050 381 8758

Kehitysvammaistyön vastaanotto

Kehitysvammaistyön vastaanotolla voit

- keskustella luottamuksellisesti kaikenlaisista asioista
- etsiä yhdessä ratkaisuja erilaisiin asioihin
- rukoilla yhdessä ja pyytää siunausta

Ota yhteyttä

Sami Suhonen

Vt. kehitysvammaistyön diakonia
Asematie 12a
01300 Vantaa
p. 050 433 4232
sami.suhonen@evl.fi

Tapaaminen voi olla Tikkurilan kirkolla, etänä tai puhelimitse.